5.3.3. Пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий, 

предусмотренных расписанием. 

6. ОПЛАТА УСЛУГ 

6.1. Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, в сумме 3840 (три тысячи восемьсот сорок) рублей 

за полный курс; за 1 академический час 160 (сто шестьдесят) рублей. 

6.2. Оплата услуг производится в безналичном порядке на лицевой счет Исполнителя следующим образом:  

 За первое полугодие, не позднее 10 числа текущего месяца, по принципу предоплаты 1920 (тысяча девятьсот